－1－

平成 24 年９月 18 日

各  位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 瀧澤 隆

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 執行役員管理部長 西條 直樹

TEL 06-6348-8951

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年 10 月１日付で組織

変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24年 10 月１日付）

（１）組織の廃止

名称 理由

ソフトウェア本部 品質管理センター
「ソフトウェア本部 開発センター」に機能移管する

ことにより解消する。

アセアン事業推進室
マレーシア現地法人の設立を以って当初の目的が達

成されたことにより解消する。

２．人事異動（平成 24年 10 月１日付）

（１）取締役

氏名 新役職名 旧役職名

服巻 俊哉

（ふくまき としや）

取締役 兼 執行役員

 グローバル特定顧客推進担当 兼

 グローバル特定顧客推進室長

取締役 兼 執行役員

 グローバル特定顧客推進担当 兼

 グローバル特定顧客推進室長 兼

 アセアン事業推進室長

（２）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

宮本 義民

（みやもと よしたみ）

執行役員

 カスタマーイノベーション事業部長

執行役員

 カスタマーイノベーション事業部長 兼

  特定顧客第二システム部長

岩見 義朗

（いわみ よしろう）

執行役員

 アウトソーシング事業部長

執行役員

 アウトソーシング事業部長 兼

  カードシステム部長

－2－

（３）部長

氏名 新役職名 旧役職名

【特定顧客事業部】

堀家 隆平

（ほりや りゅうへい）

特定顧客事業部

 第一本部システム部長
（新任）

松本 雅充

（まつもと まさみ）

特定顧客事業部

 第一店舗ソリューション部長

特定顧客事業部

 第一店舗サポート部長

津田 達也

（つだ たつや）

特定顧客事業部

 第一店舗サポート部長
（新任）

【特定顧客第二システム部】

岡野 明

（おかの あきら）
 特定顧客第二システム部長 （新任）

【カードシステム部】

久木 康子

（ひさき やすこ）
 カードシステム部長 （新任）

３．添付資料 平成24年10月１日付 組織図

以  上

ヴィンキュラム ジャパン株式会社組織図　（平成24年10月１日）

カ
ー

ド
シ
ス
テ
ム
部

ソフトウェア本部

開
発
セ
ン
タ
ー

営
業
部

監査役会

内部監査室

特別プロジェクト推進室

経営会議

管理部

株主総会

取締役会

代表取締役社長

グループ事業推進室

ク
ラ
ウ
ド
サ
ー

ビ
ス
部

ア
ウ
ト
ソ
ー

シ
ン
グ
セ
ン
タ
ー

グローバル特定顧客推進室

カスタマーイノベーション
事業部

プロダクト事業部 アウトソーシング事業部

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

Ｃ
Ｔ
Ｃ
Ｐ
シ
ス
テ
ム
部

M
D
シ
ス
テ
ム
部

M
D
基
幹
シ
ス
テ
ム
部

運
用
プ
ロ
ダ
ク
ト
部

第
一
店
舗
サ
ポ
ー

ト
部

特
定
顧
客
第
二
シ
ス
テ
ム
部

特
定
顧
客
第
三
シ
ス
テ
ム
部

特
定
顧
客
第
五
シ
ス
テ
ム
部

特定顧客事業部

第
一
営
業
部

第
一
本
部
シ
ス
テ
ム
部

第
一
人
事
シ
ス
テ
ム
部

第
一
店
舗
ソ
リ

ュ
ー

シ

ョ
ン
部

	120918_組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	120918_プレス用組織図(74%)